comparendo adminiculari non volumus, imo harum vi illis expresse

et de certa scientia nostra derogamus, in eo seriosam nostram volun-

tatem adimplere. Datum in Quadruvio, die XXVIHI mensis augusti,

anno Domini ec. octogesimo nono, imperii nostri tricesimo oetavo.

Commissio domini imperatoris in consilio.

Authent. car(. penes P. M.

CCCXXII.

(1491, 12 augusti, Lincii.)

Fridericus Imperator nuntiat potestati et consilio Portusnaonis, eorum

capitaneo mandasse ut. Samuel! judaeo peeunia oblata pro certa

frumenti quantitate, eos a molestiis liberet.

Fridericus, divina favente dementia, Romanorum imperator

semper augustus. Honorabiles, prudentes, fideles, dilecti. Intellectis

litteris vestris quas in negotio Samuelis hebrei, qui pro frumento

quodam tantopere vos molestat, nuper ad nos dedistis, quo expostu-

lationi vestre opportuuam opem feramus, scribimus fideli nostro,

dilecto Georgio Elacher capitaneo nostro ut, exbibita Judeo oblata

semel peeunia, et ceteras exeludat petentis versutias, et imposito

tandem eidem silentio, vos ab illa molestia, nostro nomine, levet.

quod cum proeul dubio effecturum eum non dubitamus, vos nihil hat-

gratia perturbari amplius opus fuerit Datum in oppido nostro Lynntz,

die XHa mensis augusti, anno Domini MCCCCLXXXXK imperii nostri

quadragesimo. Commissio domini imperatoris propria.

A tergo: Honorabilibus, prudentibus, fidelibus nostris, dileetis

potestati, consilio et communi oppidi nostri Portusnaonis.

Docura. auth. cart. penes P. M.
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CCCXXIII.

(1490, 30 decembris, Portusnaonis.)

P. Lucas de Renaldis, vicecapitaneus Portnsnaonis affidat Jo-

hannem Thoscanum quond. Thebaldi de Pergamo, habitantem

Venetiis in contrata s. Pauli, in Portunaonis et eius districtu a

persona sua libere, ita ut pro debito aliquo contractu ubicumque loco-

rum, non possit nee debeat personaliter detineri, vigore statutorum,

sed libere cum persona morari possit ad libitum in Portunaonis et

eius districtu, absque ullo obstaculo, dummodo litterae caesareae in

contrarium non extarent.

Edidit Angelus Calogerä in Memorie intorno alla vita di M. Luca de Renaldis.

Venezia, 1753, p. 9—10.

CCCXXIV.

(1491, 14 novembris, Brixinae.)

Maximilianus Romanorum rex ducem Yenetiarum rogat ut terminam

pro dissidiis cam aliquibus ex Portusnaonensibus componendis ab eo

impositom proroget, usqiiequo Portusnaonis capitaneas Fridericum

imperatorem ea de re instruat.

Augustino Barbadico Venetiarum duci ec. Maximilianus , divina